
!Являжя «оркэтапным  
! правовым актом

Проект вносится—  _
Администрацией города Сургута

ПОДЛЕЖИТ OPR
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ------— -----------

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ

О Положении об условиях 
и порядке заключения соглашений 
о защите и поощрении 
капиталовложений со стороны 
муниципального образования 
городской округ Сургут

В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2020 № 69-ФЗ 
«О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации», 
законом Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры от 26.06.2020 
№ 59-оз «О государственной поддержке инвестиционной деятельности, 
защите и поощрении капиталовложений в Ханты-Мансийском автономном 
округе -  Югре», руководствуясь подпунктом 5019 пункта 2 статьи 31 Устава 
муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского 
автономного -  Югры, в целях создания благоприятных условий 
для осуществления инвестиционной деятельности на территории 
муниципального образования городской округ Сургут, Дума города 
РЕШИЛА:

Утвердить Положение об условиях и порядке заключения соглашений 
о защите и поощрении капиталовложений со стороны муниципального 
образования городской округ Сургут, согласно приложению к настоящему 
решению.

Председатель Думы города Г лава города

М.Н. Слепов А.С. Филатов

« » 2021 г. « » 2021 г.
(


